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ANO RECEITAS 

PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 

PREVIDENCIÁRIAS

RESULTADO 

PREVIDENCIÁRIO

SALDO

2014 8.462.456,32 2.416.398,79 6.046.057,53 25.527.192,27

2015 8.439.206,91 2.606.243,93 5.832.962,98 31.360.155,25

2016 8.858.260,44 2.842.870,09 6.015.390,35 37.375.545,60

2017 9.288.950,38 3.120.193,12 6.168.757,26 43.544.302,86

2018 9.729.539,99 3.390.861,70 6.338.678,29 49.882.981,15

2019 10.181.029,50 3.526.397,45 6.654.632,05 56.537.613,20

2020 10.652.187,93 3.827.029,35 6.825.158,59 63.362.771,79

2021 11.134.296,76 4.104.338,23 7.029.958,53 70.392.730,32

2022 11.629.419,58 4.326.943,61 7.302.475,96 77.695.206,28

2023 12.141.626,69 4.732.237,30 7.409.389,39 85.104.595,67

2024 12.660.989,20 5.072.798,05 7.588.191,14 92.692.786,81

2025 13.191.827,80 5.621.234,50 7.570.593,30 100.263.380,11

2026 13.722.366,00 6.103.667,65 7.618.698,36 107.882.078,46

2027 14.256.553,54 6.463.797,31 7.792.756,23 115.674.834,69

2028 14.801.955,20 6.811.710,06 7.990.245,14 123.665.079,83

2029 15.359.984,56 7.477.800,35 7.882.184,21 131.547.264,04

2030 15.912.316,41 8.013.247,72 7.899.068,69 139.446.332,73

2031 16.466.455,34 8.478.669,45 7.987.785,89 147.434.118,61

2032 17.026.719,24 8.898.274,03 8.128.445,21 155.562.563,82

2033 17.596.232,68 9.380.218,27 8.216.014,41 163.778.578,23

2034 18.171.818,33 10.167.496,70 8.004.321,63 171.782.899,87

2035 18.735.528,66 10.740.930,86 7.994.597,81 179.777.497,68

2036 19.299.490,08 11.370.117,46 7.929.372,62 187.706.870,29

2037 19.860.380,84 12.292.137,75 7.568.243,09 195.275.113,38

2038 20.400.455,11 13.285.520,31 7.114.934,80 202.390.048,18

2039 20.914.190,68 14.159.554,62 6.754.636,06 209.144.684,24

2040 21.407.176,72 15.144.430,31 6.262.746,41 215.407.430,65

2041 21.871.526,46 15.697.080,73 6.174.445,73 221.581.876,38

2042 22.331.464,01 16.079.537,76 6.251.926,26 227.833.802,64

2043 22.796.945,10 16.530.038,32 6.266.906,79 234.100.709,42

2044 20.642.538,47 16.771.254,31 3.871.284,17 237.971.993,59

2045 20.940.780,48 16.772.766,36 4.168.014,13 242.140.007,72

2046 21.257.485,94 16.837.094,03 4.420.391,91 246.560.399,62

2047 21.590.000,31 16.519.105,03 5.070.895,28 251.631.294,91

2048 21.962.217,79 16.282.840,29 5.679.377,49 257.310.672,40

2049 22.371.623,84 15.956.141,47 6.415.482,36 263.726.154,76

2050 22.825.882,62 16.233.928,95 6.591.953,67 270.318.108,43

2051 23.291.422,97 16.415.695,01 6.875.727,96 277.193.836,39

2052 23.774.690,01 16.597.547,63 7.177.142,38 284.370.978,77

2053 24.276.749,15 16.769.171,75 7.507.577,40 291.878.556,17

2054 24.799.348,70 17.111.969,77 7.687.378,93 299.565.935,09

DEMONSTRATIVO DAS PROJEÇÕES ATUARIAIS DO REGIME DE  

PREVIDENCIA PRÓPRIA

(Artigo 53, §1º, Inciso II da LC 101/00)

ADMINISTRAÇÃO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL

ANO DE 2014

MUNICÍPIO DE 

FUNDO/ENTIDADE: IPREM POSSE - Instituto de Previdência Municipal de Santo Antônio de Posse

SANTO ANTÔNIO DE POSSE-SP



 

R$ 1,00

ANO RECEITAS 

PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 

PREVIDENCIÁRIAS

RESULTADO 

PREVIDENCIÁRIO

SALDO

2055 25.333.457,79 17.459.946,83 7.873.510,96 307.439.446,05

2056 25.879.463,46 17.793.354,99 8.086.108,48 315.525.554,52

2057 26.438.960,94 18.135.743,07 8.303.217,87 323.828.772,39

2058 27.012.228,29 18.458.885,67 8.553.342,62 332.382.115,01

2059 27.601.253,86 18.786.677,54 8.814.576,33 341.196.691,34

2060 28.206.711,71 19.123.360,07 9.083.351,64 350.280.042,98

2061 28.829.061,91 19.439.846,94 9.389.214,97 359.669.257,95

2062 29.470.537,41 19.760.751,21 9.709.786,20 369.379.044,15

2063 30.132.028,40 20.064.882,80 10.067.145,60 379.446.189,75

2064 30.815.749,99 20.398.930,66 10.416.819,33 389.863.009,08

2065 31.521.248,94 20.711.585,18 10.809.663,75 400.672.672,84

2066 32.251.123,45 21.006.562,33 11.244.561,12 411.917.233,96

2067 33.007.904,74 21.327.477,33 11.680.427,41 423.597.661,36

2068 33.791.659,10 21.634.906,53 12.156.752,57 435.754.413,93

2069 34.604.822,24 21.919.225,29 12.685.596,95 448.440.010,88

2070 35.450.553,63 22.229.846,36 13.220.707,28 461.660.718,16

2071 36.329.237,60 22.521.480,71 13.807.756,89 475.468.475,05

2072 37.243.998,96 22.816.724,76 14.427.274,20 489.895.749,25

2073 38.196.794,32 23.120.379,60 15.076.414,72 504.972.163,97

2074 39.189.409,69 23.399.315,87 15.790.093,82 520.762.257,79

2075 40.225.726,12 23.681.518,84 16.544.207,28 537.306.465,07

2076 41.308.178,46 23.967.025,93 17.341.152,54 554.647.617,61

2077 42.439.345,52 24.255.875,01 18.183.470,51 572.831.088,12

2078 43.621.958,64 24.523.437,52 19.098.521,12 591.929.609,24

2079 44.860.390,84 24.818.839,21 20.041.551,62 611.971.160,86

2080 46.156.330,08 25.092.533,94 21.063.796,13 633.034.957,00

2081 47.514.538,45 25.343.806,41 22.170.732,04 655.205.689,04

2082 48.940.106,78 25.623.263,49 23.316.843,29 678.522.532,33

2083 50.435.395,03 25.900.519,49 24.534.875,54 703.057.407,87

2084 52.004.728,00 26.159.882,33 25.844.845,67 728.902.253,54

2085 53.653.631,57 26.421.842,37 27.231.789,20 756.134.042,74

2086 55.386.733,89 26.686.425,63 28.700.308,26 784.834.351,00

2087 57.208.939,30 26.948.189,12 30.260.750,18 815.095.101,18

2088 59.125.773,09 27.190.795,63 31.934.977,46 847.030.078,64
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